CÂNTARE ÎNSĂCUITOARE
CÂNTARE IMPACT
CÂNTARE ETICHETARE
INDICATOARE DIGITALE
CÂNTARE CALCUL PREȚ
CÂNTARE PRECIZIE
CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE

indicației în zero (în limita de ±2 % din capacitate)
după un număr de cântăriri;
 Posibilitatea de control automat al unui mecanism de
rejecție a produselor care nu se încadrează în limitele
de toleranță (mecanismul nu este inclus în furnitura
standard) sau posibilitatea opririi benzii
transportoare pentru extragerea manuală a
produsului rejectat;
 Baza de date cu 1 000 articole pentru a putea genera
etichete complete pentru fiecare produs (descriere,
densitate, praguri de toleranță, etc.);
 Rapoarte statistice, rapoarte cu deviația standard,
rapoarte totalizatoare.
TIPODIMENSIUNI:
Model Bandă Înălțime Capacitate Diviziune
DLW050080006 800 x 500 mm 450 … 850 mm 6 kg 2 g
DLW050080015 800 x 500 mm 450 … 850 mm 15 kg 5 g
DLW050080030 800 x 500 mm 450 … 850 mm 30 kg 10 g
DLW065100015 1 000 x 650 mm 450 … 850 mm 15 kg 5 g
DLW065100030 1 000 x 650 mm 450 … 850 mm 30 kg 10 g
DLWI050080006 800 x 500 mm 450 … 850 mm 6 kg 2 g
DLWI050080015 800 x 500 mm 450 … 850 mm 15 kg 5 g
DLWI050080030 800 x 500 mm 450 … 850 mm 30 kg 10 g
Modelele DLWI sunt cu structură construită integral din oțel inoxidabil.